Anno ab Incarnatione Domini M° C X dedicata est ecclesia Sancti Petri de Rotovilla. Eodem anno, in festo sancti Petri quod dicitur ad Vincula quodque precedit sancti Martini festum, Willelmus, faber de Bajocis, accepit Vianam ad firmam usque ad sex annos, eo tenore ut nobis reddat ex ea XV libras denariorum terminis nominatis.